a calle pública, cuyo mantenimiento e iluminación estará a cargo de la misma, 
que por Resolución 054/00 dispuso El Consejo Superior de la Universidad 
Nacional de Lanús. 

• Artículo-2°.-La franja cedida se ubicará a inmediaciones de la intersección con la calle 
Villarino, con una superficie aproximada de cinco mil cien metros cuadrados 
(5100m2), debiendo tener un ancho mínimo de diecisiete metros (17 mts.), 
conforme Proyecto de plano que obra en Expediente L-742050/00 D.E. y D-
00684/00 H.C.D. a fs. 4 como Anexo 1 y que forma parte de la presente. 

Artículo-3°.-Facúltase al Departamento Ejecutivo ante la realización de la obra, a resolver